Fica prorrogada a vigência do Contrato pelo prazo de 06 (seis) meses, contados a partir de 31 de 

dezembro de 2025  à 30 de junho de 2026. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO REAJUSTE 

2.1. O valor do presente contrato permanece inalterado com o valor mensal de R$ 2.200,00 (dois 

mil e duzentos reais) 

2.2. O  valor Global do presente contrato permanecerá no total  de R$ 13.200,00 (treze mil e 

duzentos reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

3.1. As despesas decorrentes do presente termo aditivo correrão da dotação abaixo discriminada: 

02.08 – Diretoria de Assistência Social 

3.3.90.96 – Ficha 440 – Outros Serviços Terceiros Pessoa Física